
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
ПРИКАЗ 

 

с. Тяхта 

 

26.05.2021 № 25 

 

О создании антикризисной команды  

МБОУ Тяхтинской СОШ 

На основании рекомендаций по организации действий в кризисной ситуации для 

участников образовательных отношений, направленных письмом Минпросвещения 

России от 11.05.2021 № СК-123/07 «Об усилении мер безопасности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать антикризисную команду МБОУ Тяхтинская СОШ в следующем составе: 

Руководитель: 

Заместитель 

руководителя: 

Ответственный за антитеррористическую защищенность Мышалов И.И.; 

Ответственный за воспитательную работу  в школе Абдулина Е.А.; 

Члены:                    

 

 

 

Ответственный за учебную работу в школе  Фёдорова Н.Ю. 

Учитель начальных классов Бернц Л.А. 

Уборщик служебных помещений Яковлева О.А. 

Уборщик служебных помещений Мехова А.В. 

Фельдшер ФАПа Собакина Н.Н. 

2. Антикризисной команде: 

 определить и выучить, за какие функции и какой член команды отвечает; 

 получить представления о биологических и психологических проявлениях, 

характерных для острой реакции на стресс; 

 наладить взаимодействие с региональными и местными антикризисными 

подразделениями; 

 руководствоваться в своей деятельности действующим законодательством и 

планом действий в чрезвычайных ситуациях для участников образовательных 

отношений МБОУ Тяхтинская СОШ и иными актами МБОУ Тяхтинская СОШ; 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/97/488390/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/488390/

